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www.turkishmuseums.com



Sakarya Müze Binası 1910–1915 yılları arasında dönemin Askerlik Şubesi Bakanı Binbaşı Baha Bey 
tarafından zemin üzerine bodrum katla birlikte üç katlı konut olarak inşa edilmiştir. Mustafa Kemal 
Atatürk’ün 14-21 Haziran 1922 tarihlerinde Büyük Taarruz öncesinde ordu denetlemeleri için 
Adapazarı’na yapmış olduğu ziyarette annesi ile buluşup konakladıkları konut, Kurtuluş Savaşı Dönemi 
bakımından önem arz etmektedir. Sakarya’da meydana gelen 1967 yılındaki depremde büyük ölçüde 
hasar alan yapı, Sivil mimarlık örneği olarak 1981 yılında tescil edilmiştir. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nca 
kamulaştırılıp dış görünümü aslına uygun bir şekilde, iç kısımda ise tamamen değişikliğe uğratılarak 
yenilenen yapı, müzeye dönüştürülmüştür. Sakarya Müzesi ilk defa 12 Ocak 1989 tarihinde faaliyetine 
başlamış olup 21 Haziran 1993 tarihinde ziyarete açılmıştır.

Ostotek

Yılan saçlı, onunla göz göze gelenin taşa dönüştüğü Medusa’nın başı neden Ostoteklere, lahitlere kabartma 
olarak işlenmiştir? Cevabı Sakarya Müzesinde sizi bekliyor.

Etnografya Salonu

Osmanlı ve Cumhuriyet Dönemi’ne ait Sakarya ili sınırları içerisinden elde edilen eserler ile Bursa, Amasya 
Konya, Tokat ve Ankara etnografya müzelerinden getirilen eserler sergilenmektedir. Bu eserler arasında el 
işlemeleri, şamdanlar, gaz lambaları ateşli ve kesici silahlar, kahve değirmeni mühürler, bakır eşyalar, şifa tası 
Beylikler ve Osmanlı dönemi sikkeleri Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün kullandığı eşyalar bulunmaktadır.

Bahçe Teşhiri

Arkeoloji Salonu

Müzenin bahçesinde, Sakarya il sınırları içinde bulunan 
Roma ve Bizans Dönemlerine ait mimari parçalar 
mezar taşları, sunaklar, yazıtlı taşlar lahit, pişmiş 
toprak pithos ve sütun kaideleri sergilenmektedir.

Tarih Öncesi Çağlar ile Frig, Helenistik Roma ve Bizans Dönemlerine ait kesici ve 
delici taş yongalar, yassı el baltaları, ostotek, mezar stelleri, bronz ve pişmiş toprak 
kaplar, altın heykelcik, kandiller, koku ve gözyaşı şişeleri ile madeni ve cam eserler 
sergilenmekte, sikke vitrinlerinde Klasik, Helenistik, Roma, Bizans Dönemlerine 
ait sikkeler yer almaktadır.


